כ"א תמוז תש"פ
13 יולי 2020

לכבוד

ח"כ יואל (יולי) אדלשטיין, שר הבריאות,
פרופ' חזי לוי, מנכ"ל משרד הבריאות

### הנדון: חשיבות הרגולציה על סיגריות ה-IQOS בישראל – "אותה גברת בשינוי אדרת"

אנו פונים בנוגע לסיגריות ה-IQOS של חברת פיליפ מוריס שהיא מוצר טבק ממכר ומזיק לבריאות.